
                                   С Е Л Ь С К А Я   Д У М А 
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО», 

        МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
 

от   03.11.2017 г.                 д. Гусево                                  №  91 
 

 

О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской 
Думы № 54 от 28 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения 

« Деревня Гусево» на 2017 год» и плановый период                            
2018 и 2019 годы 

 
 Рассмотрев обращение Главы администрации сельского поселения 

«Деревня Гусево» о проекте  Решения «О внесении изменений и дополнений 

в решение сельской думы № 54 от 28 декабря 2016 года «О бюджете сельского 

поселения «Деревня Гусево» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов» 
                                 СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

                                    Р Е Ш И Л А:                                             

 1.Внести изменение в бюджет сельского поселения «Деревня Гусево» на 

2017 год. 

 2.Изложить п.1 статьи 1 в следующей редакции: 

«Статья 1. Основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2017 год:                                                                                                                          

1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2017 год:                                                                                              

Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в 

сумме 2432997 рублей 00 копеек, в том числе безвозмездные поступления 

в сумме 1479617 рублей  00 копеек. 

Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 2834700 

рублей 71  копейка.  

Нормативную величину резервного фонда администрации сельского 

поселения «Деревня Гусево» в сумме 20 000 рублей. 

    3. Внести изменения в приложение № 3 к Решению Сельской Думы 

«О бюджете сельского поселения «Деревня Гусево» на 2017год», согласно 

приложения №1 к данному Решению. 

 
 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Гусево»               М. С. Киржинов 

 

 

 



 
Приложение №1 к Решению  

Сельской Думы  

Сельского поселения  

«Деревня Гусево» от 

 03.11.2017г. № 91 
 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре 

расходов на 2017 год. 

 
(В рублях) 

Наименование КВК Раздел, 

подраз

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

расхода 

ЭКР Сумма 

1 2 3 4 5  6 
Культура и кинематография 003 0800 0000000000 000 000 +50000,00 

Культура 003 080! 1100000000 000 000 +50000,00 

Муниципальная программа 

«Развитие культуры в сельском 

поселении» 

003 0801 1100000000 000 000 +50000,00 

Подпрограмма «Развитие 

учреждений культуры и 

образования в сфере культуры» 

003 0801 1110000000 000 000 -50000,00 

Расходы на обеспечение 

деятельности подведомственных 

учреждений MP «Медынский 

район» 

003 0801 1110100590 000 000 +50000.00 

Исполнение полномочий 

поселений по созданию условий 

для организации досуга и 

обеспечения жителей  поселения 

услугами организации культуры 

003 0801 1110001120 000 000 -50000,00 

Межбюджетные трансферты 003 0801 1110001120 500 000 -50000,00 

Иные межбюджетные трансферты 003 0801 1110001120 540 000 -50000,00 

Перечисление другим бюджетам 

бюджетной системы РФ 

003 0801 1110001120 540 251 -50000,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

003 0104 0000000000 000 000 -.-50000,00 

Ведомственная целевая программа 

«Развитие местного 

самоуправления, муниципальной 

службы и кадрового потенциала в 

сельском поседении» на 2014-2017 

годы 

003 0104 6400000000 000 000 -50000,00 

Центральный аппарат 003 0104 6400000400 000 000 +50000,00 

Закупка товаров, работ услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

003 0104 6400000400 200 000 +50000,00 



Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

003 0104 6400000400 240 000 +50000,00 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных 

нужд 

003 0104 6400000400 244 000 +50000,00 

Прочие работы и услуги 003 0104 6400000400 244 340 +50000,00 

ИТОГО      0 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


